h_ﬂumclplo de Sanﬁago de Anaya {a)

Informe Analtfico de 12 Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de Enero-al 31 de Diciembre de 2020 {b)

{PESOS)

Denominacién de ia Deuda Piiblica y Otros
Pasivos

{c)

'Salde at 31 de

diciembre de
20119 {d)

&

Disposiciones
del Periodo

{e)

Amorfizaciones
del Periodo

61]

Revaluaciones,
Reclasificaciones
y Ofros Ajustes

{o}

Saldo Final del
Pericdo (h)

Pago de
intereses del
Periodo

U]

Pago de
Comisiones y
demas costos
asociados
durante el
Periado

G

1. Deuda Publica {1=A+B)
A. Corto Plazo (A=al+a2+a3)

a1) instituciones de Crédito

a2) Titulos y Valores

23) Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)

b1) Instituciones de Crédito

b2) Titulos vy Valores

b3) Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos

4. Deuda Contingente 1 {informativo)
A. Deuda Contingente 1

8. Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

5. Valor de Instrumentos Bono Cupdn Cero 2
{informativo)

A. Instrumento Bono Cupén Cero 1

B. Instrumento Bono Cupdn Cero 2

C. Instrumento Bone Cupdén Cero XX

0
0
0
0
0
0
0
0
0
5

39,123,960
39,123,905
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30,300,69

30,300,697
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1. Se refiere a cualquier i

sin fuente o

tia de pago definida, que sea asumida de manera

CIpIC

i6n estatal

ia por las
de p:

Federativas con sus Muni

mayoritaria y fide locales o y porlos

con sus
2. Se refiere al valor def Bono Cupén Cero que respalda e pago de los créditos asociados al mis)

oS

mo (Activo).

QObligaciones a Corto Plazo (k}

Contratado (i}

Monto

Plazo Pactado:
(m}

Tasa de Interés

{n}

Comisiones y
Cosfos
Relacionados (o)

Tasa Efectiva

o)

6. Obligaciones a Corto Plazo {Informativo)
A. Crédito 1

B. Crédito 2

C. Crédito XX
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado fmanCIerosorwe;ac"“s y contienen toda la informacion referente a la situacidn y/o los resultades
§ n Ia responsabitidad

del Municipio de /S}n

Rosalba,Gomez Mejia
era Mu clpél

ldalgc afirmando ser legaimente responsables ; & !a
derivada de cualquier declarac:;?oé

ntici

d y veracidad de fas
h falso sobre las mismas”.

cledigar Mon’égénge‘fés

“Prasidente Municipal




